アプリケーション
高速応答パイロット式
ソレノイドバルブ
高速／液剤塗布工程
エアブロー・アクチュエータの高速駆動に対応可能！
ここに記載した用途は参考例であり、性能を保証するものではありません。実際の使用におきましては十分な評価、検証を行ったうえで使用
可否をご判断ください。注意
吹飛ばし選別工程 高速／排出工程

ソレノイドバルブ DXT1215 Series
w ye r t uq
バルブ型式表示方法
外形寸法図
DXT1215 T 5 Wm U 01 N X1
q コイル仕様
T 節電回路付
r  ランプ・サージ電圧
保護回路
U ランプ・サージ電圧
保護回路付（無極性）
u オーダーメイド仕様
無記号 ―
X1 3ポート仕様
［2（B）ポートプラグ］
※�2（B）ポートをプラグして閉じた3
ポート仕様となります。
3（EB）ポートは、パイロット排気の
ため開放のままでご使用ください。
t  4（A）/2（B）ポート
管接続口径 ねじ配管
01 1/8
w 定格電圧
5 DC24V
y ねじの種類
無記号 Rc
F G
N NPT
e リード線取出し方法
M8コネクタ※
W□ WO
ストレート
コネクタケーブル付
コネクタケーブルなし
※�M8コネクタのコネクタケーブルにつきましては、裏表紙をご参
照ください。
W□：□にはケーブル長さ記号が入ります。裏表紙を参照のうえ
必ずご記入ください。
3 1 5
2 4
マニュアル
（ランプ・サージ電圧保護回路）
2
2
.7
1
1
.7
1
6
.1
14.5 14.5
1
6
35.3
M8×1
91.5
99.5
3
4
7
16.237.52×ø4.5
（取付用）
17 27.61/8
（2, 4ポート）
1/8